ПРОТОКОЛ  № 1
Публичных слушаний МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

д. Усадище                                                                           10 октября 2017 года

17 = 00

Место проведения:

МБУКС «Усадищенский центр досуга» по адресу: Ленинградская область , Волховский район, д.Усадище, д.134.
Председатель: Билялова Т.Е. –глава муниципального образования Усадищенское сельское поселение.

Секретарь: Алексеева И.О.

Присутствовало: -   28  человек
  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение проекта  нормативно-правового акта «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
СЛУШАЛИ:
 1.Информацию ведущего специалиста по ЖКХ и благоустройству администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение  Володину О.А. по  проекту нормативно-правового акта «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
Володина О.А.  предложила одобрить проект нормативно-правового акта «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
В ходе слушаний дополнений и изменений в проекта нормативно-правового акта «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» не поступило.
РЕШИЛИ:
Одобрить проект нормативно-правового акта «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».

Голосовали: « за » - Единогласно.

Председатель:                                                                                 Т.Е.Билялова
Секретарь:                                                                                       И.О.Алексеева